[bookmark: _GoBack][image: ]
[bookmark: __DdeLink__34501_1252003618]
PORTARIA Nº 653, DE 25  DE NOVEMBRO DE 2020.

HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 017/2020 E ADJUDICA O OBJETO À EMPRESA VENCEDORA.

PEDRO RABUSKE Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:

Art. 1º Homologar a licitação nº 017/2020, modalidade TOMADA DE PREÇOS, visando a EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA PARA RECAPEAMENTO RUA ANTONIO COSTENARO FILHO e adjudica o objeto licitado à seguinte empresa vencedora:

[bookmark: __DdeLink__78800_1727290394]1. TRIANGULO ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ /MF sob nº 12.816.075/0001-24, o preço global de R$ 378.532,62 (trezentos e setenta e oito mil quinhentos e trinta e dois reais e sessenta e dois centavos)

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 25 DE NOVEMBRO DE 2020.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal

[image: ]

image1.tmp
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PINHEIRO PRETO

Capital Catarinense do Vinho

image2.tmp
Av. Mal. Costa e Siiva, 111 - Cenfro
PINHEIRO PRETO - SC. - CEP: 89570-000
Fone/Fax: 49 3562-2000 - www.pinheiropreto.sc.gov.br